Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.11.2020                              	              	                                                № 15-3
г. Иваново

Об утверждении Председателя
Молодежного совета ИОООП

	В соответствии с п. 4.20.14. Устава ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить решение Молодежного совета ИОООП от 05.11.2020 № 1-3, в соответствии с которым Председателем Молодежного совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» избрана Пухова Лидия Дмитриевна – детский врач-стоматолог ОБУЗ «Стоматологическая поликлиника №1.

Председатель ИОООП            		                                                 А.Н. Мирской